
Komisarz Wyborczy
w Bielsku-Białej

DBB-7201-1/14, DBB-7202-1/14

POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 20 września 2014 r.

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych

Na  podstawie  art.  167  §  1  pkt  3  i  art.  178  §  1-3  ustawy  z  dnia  
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.1)  
po  rozpatrzeniu  zgłoszeń  kandydatów  na  członków  terytorialnych  komisji
wyborczych  w  wyborach  do  organów  stanowiących  jednostek  samorządu
terytorialnego  i  wyborów  wójtów,  burmistrzów,  prezydentów  miast,
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  

postanawia, co następuje:

§ 1.
Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze w składach określonych w załącznikach
od nr 1 do nr 5.

§ 2.
Powołać  Miejskie  Komisje  Wyborcze  w  miastach  na  prawach  powiatu  w
składzie określonym w załącznikach od nr 6 do nr 8.

§ 3.
Powołać  gminne  i  miejskie  komisje  wyborcze  z  siedzibami  w  gminach
położonych  na  terenie  jednostek,  o  których  mowa  w  §  1,  w składach
określonych w załącznikach od nr 9 do nr 60.

§ 4.
Upoważnić starostów, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do zwołania
pierwszego  posiedzenia,  odpowiednio  powiatowej,  gminnej  lub  miejskiej
komisji wyborczej, o których mowa w § 1-3.

§ 5.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMISARZ WYBORCZY
w Bielsku-Białej

Elżbieta Libera-Niesporek
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



Załącznik 1
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała

skład komisji:

1. Mariusz  Grążawski – SSR w Bielsku-Białej - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

2. Mariola Renata Golik, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Wiesława Danuta Góralska, zam. Bujaków
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

4. Krystyna Marianna Kubica, zam. Godziszka
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Wojciech Jan Legierski, zam. Meszna
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

6. Zdzisław Leonard Niemczyk, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Danuta  Nowicka, zam. Buczkowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Witold Jerzy Sielka, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KW Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa

Załącznik 2
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Cieszynie
ul. Bobrecka 29, 43-400 Cieszyn

skład komisji:

1. Piotr  Stanclik – SSR w Bielsku-Białej - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

2. Grażyna  Binek-Konderla, zam. Cieszyn
uzupełnienie składu

3. Marzena Jadwiga Bujok, zam. Zamarski
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



4. Tomasz Józef Orzyszek, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

5. Mirosław Krzysztof Sitko, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Katarzyna Ewa Stefka, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Kamil Grzegorz Szczepański, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

Załącznik 3
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pszczynie
ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna

skład komisji:

1. Maria  Fojcik – SSR w Pszczynie - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Katowicach

2. Tomasz Bogusław Bryła, zam. Czarków
zgłoszenia dokonał: KWW "Mieszkańcy Powiatu Pszczyńskiego"

3. Jadwiga  Czerwińska, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Marcin Rafał Kuśnierz, zam. Wola
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

5. Iwona Beata Kwiatkowska, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW Pszczyńskie Porozumienie Samorządowe

6. Jan  Michalak, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Katarzyna Sylwia Mikołajec, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

8. Renata Katarzyna Sosna, zam. Piasek
zgłoszenia dokonał: KWW "Liga Samorządowa Ziemi Pszczyńskiej"



Załącznik 4
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wodzisławiu Śląskim
ul. Pszowska 92 a, 44-300 Wodzisław Śląski

skład komisji:

1. Remigiusz  Guz – SSR w Wodzisławiu Śląskim - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Gliwicach

2. Gabriela  Bała, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Ryszard Piotr Furgał, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

4. Małgorzata  Jezusek, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

5. Jadwiga Barbara Komenda, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

6. Beata  Samburska, zam. Wodzisław Śląski
uzupełnienie składu

7. Władysław Józef Szwed, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 5
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Żywcu
ul. Krasińskiego 13, 34-300 Żywiec

skład komisji:

1. Wiesław  Płonka – SSR w Żywcu - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

2. Paweł Łukasz Bałaś, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

3. Elżbieta Jadwiga Caputa, zam. Lipowa
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny



4. Andrzej Adam Fijak, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

5. Bartłomiej Łukasz Gowin, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

6. Sylwia Joanna Jasicka, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

7. Barbara Józefa Kufel, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

8. Anna Katarzna Lalik, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

9. Aldona Katarzyna Płużek, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

Załącznik 6
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej
Plac Ratuszowy 1, 43-300 Bielsko-Biała

skład komisji:

1. Piotr  Gawlas – SSR w Bielsku-Białej - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej

2. Zofia Urszula Barcik, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Katarzyna Maria Błażejowska, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

4. Sylwia  Bożałkińska, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Leokadia  Chrapek, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Adrianna Anna Gęsiorek, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy

7. Stanisław  Magiera, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

8. Marian Mieczysław Markiel, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

9. Kamila  Sławik, zam. Bielsko-Biała
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska



Załącznik 7
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Jastrzębiu-Zdroju
Al. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój

skład komisji:

1. Krzysztof  Kasica – SSR w Jastrzębiu-Zdroju - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Gliwicach

2. Irena  Czaplińska, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie NPW - Nowa Prawica

3. Krzysztof Henryk Janicki, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KWW Jastrzębska Wspólnota

4. Anita Dorota Mierzwińska, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Aleksandra Barbara Mościpan, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

6. Alina Maria Podmagórska, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Dagmara Agnieszka Topolska, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

8. Joanna  Walczak-Górny, zam. Jastrzębie-Zdrój
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

Załącznik 8
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Żorach
Al. Wojska Polskiego 25, 44-240 Żory

skład komisji:

1. Cezary  Podsiadlik – SSR w Żorach - Przewodniczący
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Gliwicach

2. Jerzy Jan Kłusek, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KWW Żorska Samorządność

3. Bartosz Michał Krawczyński, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska



4. Edyta Małgorzata Kukuczka, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KWW Żorskie Porozumienie i W. Socha

5. Ireneusz Waldemar Lewońko, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

6. Jerzy Kazimierz Najda, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Beata Ewa Wawrzyczek, zam. Żory
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 9
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Szczyrku
ul. Beskidzka 4, 43-370 Szczyrk

skład komisji:

1. Kinga  Byrdy, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

2. Zofia  Kociołek, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KWW - Wszyscy dla Szczyrku

3. Iwona  Krajewska, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KWW Szczyrk 2020

4. Agnieszka Julia Laszczak, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Eugeniusz Aleksander Roman, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Marek Zdzisław Starościak, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

7. Jadwiga Teresa Walczak, zam. Szczyrk
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość



Załącznik 10
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Bestwinie
ul. Krakowska 111, 43-512 Bestwina

skład komisji:

1. Jan  Bubak, zam. Janowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Bożena Zofia Jaromin, zam. Janowice
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota i Postęp

3. Wioleta Maria Kałuska, zam. Bestwinka
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Na Rzecz Rozwoju Gminy

4. Ewa  Kubik-Głąbek, zam. Kaniów
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

5. Mateusz Franciszek Kuboszek, zam. Bestwina
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

6. Dorota Anna Nasuta, zam. Kaniów
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

7. Teresa Katarzyna Woźniak, zam. Janowice
zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy

Załącznik 11
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Buczkowicach
ul. Lipowska 730, 43-374 Buczkowice

skład komisji:

1. Mirosława Maria Czernek, zam. Rybarzowice
zgłoszenia dokonał: KWW na Rzecz Wsi Rybarzowice

2. Małgorzata Antonina Kruczek, zam. Buczkowice
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

3. Zofia  Lisiewska, zam. Kalna
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość



4. Jan  Madejczyk, zam. Buczkowice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Helena  Mikrut, zam. Buczkowice
zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy Buczkowice

6. Monika  Rusin, zam. Rybarzowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

7. Maria Katarzyna Saferna, zam. Buczkowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

Załącznik 12
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Czechowicach-Dziedzicach
Plac Jana Pawła II 1, 43-502 Czechowice-Dziedzice

skład komisji:

1. Marianna  Bartkiewicz, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Mirosława Danuta Feruga, zam. Bronów
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Ewa Magdalena Janusz, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Tadeusz Karol Kapias, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KW Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa

5. Izabela Elżbieta Kwaśniak, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KWW Przyjazny Samorząd

6. Sylwia Barbara Piechaczek, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

7. Kornelia Alina Pindel, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

8. Leszek  Różycki, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

9. Jarosław Mariusz Wydra, zam. Czechowice-Dziedzice
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota



Załącznik 13
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Jasienicy
Jasienica 159, 43-385 Jasienica

skład komisji:

1. Artur Mirosław Banasiewicz, zam. Roztropice
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Mieszkańców Roztropic

2. Kamil Andrzej Cekiera, zam. Rudzica
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Natalia Magdalena Glos, zam. Świętoszówka
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Katarzyna Anna Kalfas, zam. Grodziec
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Janusz Stanisław Kędziora, zam. Międzyrzecze
zgłoszenia dokonał: KW Dialog i Porozumienie

6. Sylwia Maria Szymala, zam. Świętoszówka
zgłoszenia dokonał: KWW Prawo-Rodzina-Samorząd

7. Monika Joanna Świerczek, zam. Międzyrzecze Górne
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

Załącznik 14
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Jaworzu
ul. Zdrojowa 82, 43-384 Jaworze

skład komisji:

1. Bartłomiej Piotr Bożek, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Bartosz Krzysztof Czader, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

3. Dagmara Magdalena Golik, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL



4. Patrycja Edyta Jakubiec, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KWW Zdzisława Byloka "Jaworze Zdrój"

5. Halina  Kubik, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KW Nasz Dom Jaworze

6. Katarzyna Dorota Mucha, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Irena  Niemczyk, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

8. Edward  Wieja, zam. Jaworze
zgłoszenia dokonał: KWW Człowiek i Rodzina

Załącznik 15
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kozach
ul. Krakowska 4, 43-340 Kozy

skład komisji:

1. Paweł Piotr Handzlik, zam. Kozy
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

2. Michał  Jakubiec, zam. Kozy
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Robert  Osierda, zam. Kozy
zgłoszenia dokonał: KWW Edwarda Kućki

4. Agata Katarzyna Owczarz, zam. Kozy
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Ewa Jadwiga Pilszak, zam. Kozy
uzupełnienie składu

6. Beata Mariola Skoczylas, zam. Kozy
uzupełnienie składu

7. Anna  Typek, zam. Kozy
zgłoszenia dokonał: KWW "Czas Pozytywnych Zmian"



Załącznik 16
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Porąbce
ul. Rynek 22, 34-353 Porąbka

skład komisji:

1. Bogumił  Czernik, zam. Czaniec
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

2. Anna  Gliwa, zam. Porąbka
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Marzena Jadwiga Hojny, zam. Kobiernice
uzupełnienie składu

4. Barbara  Iskierka, zam. Czaniec
uzupełnienie składu

5. Alina  Kojder, zam. Czaniec
uzupełnienie składu

6. Anna Monika Rusin, zam. Porąbka
uzupełnienie składu

7. Zofia  Rynkiewicz, zam. Porąbka
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

Załącznik 17
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Wilamowicach
ul. Rynek 1, 43-330 Wilamowice

skład komisji:

1. Tadeusz  Góra, zam. Pisarzowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Konrad Klemens Kobielus, zam. Pisarzowice
zgłoszenia dokonał: KWW - Bezpartyjni - Rodzina Prawo Wspólnota

3. Elżbieta Agnieszka Merta, zam. Zasole Bielańskie
uzupełnienie składu



4. Karolina  Musiał, zam. Wilamowice
uzupełnienie składu

5. Jacek Maciej Niemiec, zam. Stara Wieś
uzupełnienie składu

6. Helena  Nikiel, zam. Wilamowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

7. Wioletta  Wójcik, zam. Hecznarowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

Załącznik 18
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Wilkowicach
ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice

skład komisji:

1. Kamila  Hubka, zam. Wilkowice
zgłoszenia dokonał: KWW Strażaków Gminy Wilkowice

2. Aleksandra Anna Kosmala, zam. Meszna
zgłoszenia dokonał: KWW Razem Dla Mesznej

3. Bogusława Olimpia Pielesz, zam. Bystra
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

4. Wojciech Bogdan Polak, zam. Wilkowice
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

5. Wojciech Jakub Rusin, zam. Meszna
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

6. Łucja Maria Salachna, zam. Bystra
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Patrycja Joanna Szramowiat, zam. Wilkowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Renata Ewa Wacht, zam. Bystra
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Klimczok-Bystra

9. Agnieszka Katarzyna Ziętek, zam. Wilkowice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



Załącznik 19
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Cieszynie
Rynek 1, 43-400 Cieszyn

skład komisji:

1. Jerzy Benedykt Adamski, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

2. Maria Franciszka Cieślar, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Agata Anna Drozd, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KWW Krzysztofa Heroka

4. Tomasz Jan Kiereś, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Andrukiewicza

5. Katarzyna Joanna Orzyszek, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

6. Szymon Piotr Tatka, zam. Cieszyn
uzupełnienie składu

7. Izabela  Zgoda-Gałuszka, zam. Cieszyn
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

Załącznik 20
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Ustroniu
ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

skład komisji:

1. Michał Zbigniew Chwastek, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KWW Lewica Ziemi Cieszyńskiej

2. Andrzej Józef Drobik, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KWW Cieszyński Ruch Samorządowy

3. Jolanta Anna Krajewska-Gojny, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KWW Ustrońskie Porozumienie Samorządowe



4. Maria Dorota Sikora, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Antoni  Stec, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Agnieszka Ewa Szynol-Szczepańska, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

7. Krystyna Małgorzata Tomica, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Joachim Krzysztof Walczak, zam. Ustroń
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

Załącznik 21
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Wiśle
Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

skład komisji:

1. David  Cieślar, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

2. Joanna Patrycja Hernik, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Samorządowy

3. Mariusz  Hombek, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Beata Lidia Nogowczyk-Mitręga, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

5. Jacek Andrzej Romaniszyn, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

6. Beata  Stebel, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KWW Przyjaźni Mieszkańcom i Turystom

7. Barbara Magdalena Szarzec, zam. Wisła
zgłoszenia dokonał: KWW "Wiślanie"



Załącznik 22
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Brennej
ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna

skład komisji:

1. Jan Bolesław Czernicki, zam. Brenna
uzupełnienie składu

2. Krzysztof Rafał Gawlas, zam. Górki Wielkie
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Barbara Maria Greń, zam. Brenna
uzupełnienie składu

4. Urszula  Greń, zam. Brenna
zgłoszenia dokonał: KWW Rozwojowa Gmina

5. Zdzisław Jan Greń, zam. Górki Małe
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Augustyn Franciszek Holeksa, zam. Brenna
zgłoszenia dokonał: KWW Nowa Gmina

7. Marianna Kinga Kaczor, zam. Brenna
zgłoszenia dokonał: KWW Odrodzenie

Załącznik 23
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Chybiu
ul. Bielska 78, 43-520 Chybie

skład komisji:

1. Władysław  Chrapek, zam. Mnich
zgłoszenia dokonał: KWW Janusza Żydka

2. Sylwia Grażyna Janusz, zam. Mnich
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Anna Teresa Kobiela, zam. Chybie
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość



4. Henryk Jan Kosowski, zam. Chybie
zgłoszenia dokonał: KWW Strażacy w Chybiu

5. Magdalena Anna Krzyżowska, zam. Chybie
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Kinga Sylwia Nikiel, zam. Chybie
zgłoszenia dokonał: KWW Dobra Gmina

7. Barbara  Sosna, zam. Chybie
uzupełnienie składu

Załącznik 24
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Dębowcu
ul. Katowicka 6, 43-426 Dębowiec

skład komisji:

1. Magdalena Joanna Chwastek, zam. Simoradz
zgłoszenia dokonał: KWW Lewica Ziemi Cieszyńskiej

2. Andrzej Tadeusz Dorda, zam. Dębowiec
uzupełnienie składu

3. Anna Zofia Klimowska, zam. Dębowiec
uzupełnienie składu

4. Agnieszka Magdalena Kubacka, zam. Simoradz
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Krystyna  Kubacka, zam. Simoradz
zgłoszenia dokonał: KWW Rozwój i Przyszłość

6. Daniel Robert Michnik, zam. Dębowiec
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Gabriela  Wojtusiak, zam. Kostkowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP



Załącznik 25
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Goleszowie
ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów

skład komisji:

1. Weronika Maria Gaszek, zam. Godziszów
zgłoszenia dokonał: KWW Zbigniew Wacławik

2. Zbigniew  Kohut, zam. Kisielów
uzupełnienie składu

3. Grażyna  Porębska-Jochacy, zam. Goleszów
zgłoszenia dokonał: KWW-Nasza Gmina Goleszów

4. Krystyna  Rakowska, zam. Dzięgielów
uzupełnienie składu

5. Halina Maria Roik, zam. Goleszów
zgłoszenia dokonał: KWW Jarosława Bodaka

6. Stanisław  Ślęczka, zam. Goleszów
zgłoszenia dokonał: KWW Tomasza Jaszowskiego-Rozwojowa Gmina

7. Krystyna  Zorychta, zam. Dzięgielów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 26
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Hażlachu
ul. Główna 57, 43-419 Hażlach

skład komisji:

1. Janina  Banot, zam. Brzezówka
zgłoszenia dokonał: KWW Bogdana Małka

2. Szymon Henryk Cieślar, zam. Pogwizdów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Mieszkańców Gminy Hażlach

3. Urszula  Grzybek, zam. Hażlach
uzupełnienie składu



4. Zbigniew Tadeusz Karpeta, zam. Zamarski
uzupełnienie składu

5. Stanisława Helena Kula, zam. Hażlach
zgłoszenia dokonał: KWW Grażyny Krehut

6. Sonia Małgorzata Piecha, zam. Hażlach
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Anna Maria Pięta, zam. Kończyce Wielkie
uzupełnienie składu

Załącznik 27
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Istebnej
Istebna 1000, 43-470 Istebna

skład komisji:

1. Teresa Ewa Bielesz, zam. Istebna
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Piotr Andrzej Gazurek, zam. Istebna
uzupełnienie składu

3. Anna Maria Kaczmarzyk, zam. Istebna
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Anna Jadwiga Kukuczka, zam. Istebna
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólne Dobro

5. Teresa  Łaszewska, zam. Istebna
uzupełnienie składu

6. Natalia Maria Stańko, zam. Istebna
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

7. Jolanta Jadwiga Zogata, zam. Istebna
uzupełnienie składu



Załącznik 28
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Skoczowie
Rynek 1, 43-430 Skoczów

skład komisji:

1. Szymon Jan Broda, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KWW Pokolenia

2. Maria Barbara Łosińska, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Przyszłość

3. Barbara Stanisława Malejka, zam. Wiślica
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Anna  Mrózek, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

5. Władysław  Orawski, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KWW Cieszyński Ruch Samorządowy

6. Urszula Krystyna Rohnka, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Piotr  Swoboda, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

8. Anna Karolina Tymon, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KWW "Halina Romańska"

9. Grażyna Ewa Wrzecionko, zam. Skoczów
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni Razem

Załącznik 29
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Strumieniu
ul. Rynek 4, 43-246 Strumień

skład komisji:

1. Bożena Elżbieta Bochenek, zam. Strumień
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Estera  Dziadek, zam. Bąków
uzupełnienie składu

3. Maja Aleksandra Kajstura, zam. Strumień
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP



4. Danuta Renata Sikora, zam. Strumień
zgłoszenia dokonał: KWW Anny Grygierek

5. Anna Magdalena Skorupa, zam. Zabłocie
uzupełnienie składu

6. Agnieszka Anna Szczygieł, zam. Strumień
uzupełnienie składu

7. Halina Maria Wacha, zam. Bąków
uzupełnienie składu

Załącznik 30
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Zebrzydowicach
ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice

skład komisji:

1. Marcin Kamil Bury, zam. Zebrzydowice
uzupełnienie składu

2. Dorota Antonina Kukuczka, zam. Marklowice Górne
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Maria Zofia Puzio, zam. Zebrzydowice
uzupełnienie składu

4. Mariola Anna Rojek, zam. Zebrzydowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Na Rzecz Gminy

5. Joanna Katarzyna Stawarczyk, zam. Zebrzydowice
uzupełnienie składu

6. Paulina  Strychalska, zam. Zebrzydowice
uzupełnienie składu

7. Tomasz Mateusz Zomerlik, zam. Zebrzydowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP



Załącznik 31
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Goczałkowicach-Zdroju
ul. Szkolna 13, 43-230 Goczałkowice-Zdrój

skład komisji:

1. Bartosz Tadeusz Bojdys, zam. Goczałkowice-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

2. Jacek Stanisław Drążyk, zam. Goczałkowice-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Alicja Weronika Guzik, zam. Goczałkowice-Zdrój
uzupełnienie składu

4. Justyna  Jarząbek, zam. Goczałkowice-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Jerzy Jan Lapczyk, zam. Goczałkowice-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Marcelina Barbara Masny, zam. Goczałkowice-Zdrój
zgłoszenia dokonał: KWW Mieszkańców Goczałkowic-Zdroju

7. Joanna Regina Pieczka, zam. Goczałkowice-Zdrój
uzupełnienie składu

Załącznik 32
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kobiórze
ul. Kobiórska 5, 43-210 Kobiór

skład komisji:

1. Aleksandra Marta Fojcik, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KWW "Wartości i Korzenie"

2. Katarzyna Sylwia Kłos, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Krystyna Gertruda Kurpas, zam. Kobiór
uzupełnienie składu



4. Mateusz Adam Palasz, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

5. Rafał Piotr Pasternak, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Katarzyna Irena Polonis, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KWW Marek Kułakowski Dla Kobióra

7. Mateusz Jan Urbańczyk, zam. Kobiór
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 33
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Miedźnej
ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna

skład komisji:

1. Bartłomiej Konrad Botor, zam. Miedźna
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Alicja Maria Krzyżowska, zam. Wola
zgłoszenia dokonał: KWW Jana Słoninki - Nowa Energia

3. Katarzyna Barbara Kumor, zam. Góra
uzupełnienie składu

4. Karolina Maria Lotawiec, zam. Wola
uzupełnienie składu

5. Iwona Katarzyna Maśka, zam. Góra
zgłoszenia dokonał: KWW "Samorząd dla Mieszkańców"

6. Anna Barbara Mika, zam. Miedźna
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Barbara Róża Radwan, zam. Wola
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke



Załącznik 34
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Pawłowicach
ul. Zjednoczenia 60, 43-250 Pawłowice

skład komisji:

1. Dorota Marta Bojarska, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Małgorzata Maria Drozdziok, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KWW Samorządni dla Gminy Pawłowice

3. Mariola Weronika Klimek, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Alicja Zofia Nogły, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Nogłego

5. Marek Andrzej Polok, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Adam Ferdynand Pustelnik, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

7. Adam Jan Sojka, zam. Pawłowice
zgłoszenia dokonał: KWW Marka Lucjana

Załącznik 35
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Pszczynie
ul. Rynek 2, 43-200 Pszczyna

skład komisji:

1. Wojciech Grzegorz Bałuch, zam. Jankowice
zgłoszenia dokonał: KWW Pawła Sadzy

2. Marcela Halina Banert, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Aleksandra  Dziakiewicz, zam. Poręba
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



4. Katarzyna Ewa Gabryś, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW Pszczyńskie Porozumienie Samorządowe

5. Maria Franciszka Koczenda, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW Jesteśmy Dla Ziemi Pszczyńskiej

6. Andrzej Józef Przybycin, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Andrzej Michał Spyrczak, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW "Liga Samorządowa Ziemi Pszczyńskiej"

8. Kamil Jakub Waleczek, zam. Wisła Wielka
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

9. Paulina Kinga Wieczorek, zam. Pszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW "Mieszkańcy Powiatu Pszczyńskiego"

Załącznik 36
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Suszcu
ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec

skład komisji:

1. Ewelina Zofia Bankiel, zam. Radostowice
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

2. Dorota Maria Chmiel, zam. Suszec
uzupełnienie składu

3. Urszula Helena Gaik, zam. Rudziczka
uzupełnienie składu

4. Barbara Krystyna Masny, zam. Kobielice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Martyna Anna Nierząd, zam. Suszec
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Marek Jan Spyra, zam. Suszec
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Justyna Urszula Witosza, zam. Suszec
uzupełnienie składu



Załącznik 37
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Pszowie
ul. Pszowska 534, 44-370 Pszów

skład komisji:

1. Małgorzata Maria Bargieł, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

2. Edyta Joanna Dojka, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: KWW Miasto Pszów Razem

3. Bernadeta Maria Hawel, zam. Pszów
uzupełnienie składu

4. Aurelia Monika Karpińska, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Mirosława Krystyna Nikiel, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

6. Maria Józefa Tatarczyk, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

7. Wiesław Adam Wojtasik, zam. Pszów
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

Załącznik 38
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Radlinie
ul. Rymera 15, 44-310 Radlin

skład komisji:

1. Marian Franciszek Bednorz, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Demokracji Lokalnej

2. Joanna  Bednorz-Telus, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KWW Radlin Naszym Domem

3. Dominika Anna Brachman, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość



4. Ewa Teresa Cieśla, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

5. Henryka  Gronowska, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

6. Marcin Daniel Lach, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Lidia Teresa Mikołajczyk, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KWW Andrzej Likos

8. Leszek  Sacharczuk, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: KWW Lokalne Porozumienie Obywatelskie

9. Marlena  Sobik, zam. Radlin
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

Załącznik 39
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Rydułtowach
ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy

skład komisji:

1. Donata  Grabiec, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KW Nasz Wspólny Śląski Dom

2. Katarzyna  Jeszka, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

3. Katarzyna Iwona Klima, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KWW Zdrowe Rydułtowy

4. Sabina Anna Krzyżowska, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KWW Demokracja i Samorządność

5. Michalina Marta Maciończyk, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Łukasz Michał Majer, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Krzysztof Karol Pierchała, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

8. Małgorzata Maria Widenka, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

9. Paweł Waldemar Wollny, zam. Rydułtowy
zgłoszenia dokonał: KW Stowarzyszenie Moje Miasto



Załącznik 40
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Wodzisławiu Śląskim
ul. Bogumińska 4, 44-300 Wodzisław Śląski

skład komisji:

1. Elżbieta Maria Adamczyk, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

2. Agnieszka Maria Kapciak, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Jedność

3. Dieter Krystian Komenda, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

4. Andrzej Bernard Prokop, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Adrianna Łucja Tatarczyk-Makówka, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie

6. Jadwiga Teresa Widenka, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Wodzisław

7. Aleksandra Barbara Wolanin, zam. Wodzisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

Załącznik 41
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Godowie
ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów

skład komisji:

1. Brygida Barbara Dobisz, zam. Skrzyszów
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

2. Sabina  Opas, zam. Gołkowice
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

3. Zygfryd  Prochasek, zam. Skrbeńsko
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP



4. Agnieszka Łucja Siwarska, zam. Krostoszowice
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

5. Agnieszka  Strokosz, zam. Skrzyszów
zgłoszenia dokonał: KWW "Samorządowe Forum Mieszkańców"

6. Ewa Jolanta Śliwa, zam. Skrzyszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Krystyna Irena Twardzik, zam. Łaziska
uzupełnienie składu

Załącznik 42
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Gorzycach
ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce

skład komisji:

1. Ewa Maria Katryniok, zam. Gorzyczki
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Sylwia Katarzyna Piprek, zam. Olza
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Weronika Agnieszka Piprek, zam. Rogów
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

4. Halina  Swoboda, zam. Rogów
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców "Nowi Dla Gminy"

5. Alojzy  Ucher, zam. Czyżowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Małgorzata Jadwiga Warzeszka, zam. Uchylsko
zgłoszenia dokonał: KWW Mała Gminna Ojczyzna

7. Maria Bronisława Władarz, zam. Olza
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa



Załącznik 43
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Lubomi
ul. Szkolna 1, 44-360 Lubomia

skład komisji:

1. Bernard  Burek, zam. Lubomia
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

2. Urszula  Czajka, zam. Lubomia
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Anna Maria Fojcik, zam. Syrynia
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

4. Michalina Danuta Godoj, zam. Syrynia
uzupełnienie składu

5. Joanna Paulina Hartman, zam. Lubomia
zgłoszenia dokonał: KWW Naprzód Gmino

6. Teresa Jolanta Komarek, zam. Lubomia
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

7. Judyta  Smuda, zam. Lubomia
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 44
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Marklowicach
ul. Wyzwolenia 71, 44-321 Marklowice

skład komisji:

1. Marcin Józef Burszczyk, zam. Marklowice
zgłoszenia dokonał: KWW Łukasza Naczyńskiego

2. Gabriela Zuzanna Krakowczyk, zam. Marklowice
uzupełnienie składu

3. Jolanta  Mrozek, zam. Marklowice
zgłoszenia dokonał: KWW "Samorządne Marklowice"



4. Agata Agnieszka Oskwarek, zam. Marklowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Teresa Wanda Skupień, zam. Marklowice
uzupełnienie składu

6. Agnieszka Maria Styrnol, zam. Marklowice
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

7. Marek Józef Woryna, zam. Marklowice
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

Załącznik 45
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Mszanie
ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana

skład komisji:

1. Przemysław Sebastian Gąsior, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Gertruda Danuta Grzonka, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Bronisława Helena Kośmider, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Mszany, Połomii i Gogołowej

4. Beata  Maciończyk, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KW Wspólnota Samorządowa

5. Eugenia Irena Owczarczyk, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

6. Krystyna Anna Porwoł, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KWW "Zgoda i Rozwój"

7. Ewa Anna Pukowiec, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KW Ruch Autonomii Śląska

8. Joanna Barbara Szymańska, zam. Mszana
zgłoszenia dokonał: KWW "Budujemy Przyszłość Gminy"



Załącznik 46
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Żywcu
Rynek 2, 34-300 Żywiec

skład komisji:

1. Justyna Maria Galica, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

2. Barbara Anna Gowin, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

3. Jadwiga  Kliś, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

4. Joanna Agnieszka Kozdrój, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

5. Jan Stefan Łuczak, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Burmistrza Antoniego Szlagora

6. Zofia Anna Piątek, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Żywiec

7. Zbigniew Jan Tetłak, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

8. Maria Stanisława Zeman, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

9. Janina Agata Zyzak, zam. Żywiec
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 47
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie
Tresna, ul. Żywiecka 2, 34-311 Czernichów

skład komisji:

1. Barbara Maria Chamera, zam. Międzybrodzie Żywieckie
zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Mieszkańców - To Nasz Cel

2. Marta  Czulak, zam. Międzybrodzie Bialskie
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

3. Ewa  Kobyłczyk, zam. Międzybrodzie Żywieckie
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa



4. Andrzej  Majiczek, zam. Międzybrodzie Żywieckie
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Jolanta  Micorek, zam. Czernichów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Kamila Angelika Nowak, zam. Czernichów
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

7. Krzysztof  Nowak, zam. Czernichów
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

8. Adrian Wojciech Orawczak, zam. Międzybrodzie Żywieckie
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

9. Barbara  Zoń, zam. Międzybrodzie Żywieckie
zgłoszenia dokonał: KWW Zmiany-Szansą Rozwoju Gminy

Załącznik 48
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Gilowicach
ul. Krakowska 40, 34-322 Gilowice

skład komisji:

1. Ilona Katarzyna Gibas-Kania, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

2. Genowefa  Górna, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Krzysztof  Górny, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

4. Anna  Jaroszek, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

5. Dawid Damian Pasko, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

6. Wanda Helena Płużek, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Karolina Gabriela Siwiec, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

8. Mirosław  Witas, zam. Gilowice
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch



Załącznik 49
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Jeleśni
ul. Plebańska 1, 34-340 Jeleśnia

skład komisji:

1. Maria  Hruby, zam. Krzyżowa
zgłoszenia dokonał: KWW Anna Wasilewska

2. Anna Magdalena Hulbój, zam. Pewel Wielka
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

3. Szymon Piotr Hulbój, zam. Pewel Wielka
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

4. Agata Justyna Janczyk, zam. Jeleśnia
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

5. Kazimiera  Jarosz, zam. Przyborów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Jolanta Zofia Kitka, zam. Jeleśnia
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

7. Jakub  Olak, zam. Krzyżowa
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

8. Monika Katarzyna Pastor, zam. Sopotnia Wielka
zgłoszenia dokonał: KWW Przeszłość, Teraźniejszość i Przyszłość !

9. Janina Kazimiera Szumlas, zam. Jeleśnia
zgłoszenia dokonał: KWW Mariana Czarnoty

Załącznik 50
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Koszarawie
Koszarawa 19, 34-332 Koszarawa

skład komisji:

1. Piotr Łukasz Cwajna, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

2. Wioletta Elżbieta Gancarz, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

3. Łukasz Józef Hulbój, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



4. Edyta  Kołda, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

5. Klaudia Helena Moc, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Koszarawa Razem

6. Agnieszka  Piecha, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

7. Artur Sebastian Puda, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

8. Wanda  Puda, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

9. Agnieszka Justyna Walczak, zam. Koszarawa
zgłoszenia dokonał: KWW Koszarawa Wspólne Dobro

Załącznik 51
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Lipowej
Lipowa 708, 34-324 Lipowa

skład komisji:

1. Agata  Biegun, zam. Twardorzeczka
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Szymon Marcin Cender, zam. Leśna
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

3. Aleksander Piotr Greń, zam. Leśna
zgłoszenia dokonał: KWW Jerzego Knapek

4. Teresa Maria Harmacka, zam. Lipowa
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Gminy Lipowa

5. Justyna Stefania Kosela, zam. Lipowa
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Katarzyna Urszula Niewdana, zam. Sienna
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Małgorzata  Siwek, zam. Sienna
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

8. Dorota Anna Staniucha, zam. Lipowa
zgłoszenia dokonał: KWW Wójta Stanisława Caputy

9. Justyna Marta Wawrzuta, zam. Słotwina
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny



Załącznik 52
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Łękawicy
ul. Wspólna 24, 34-321 Łękawica

skład komisji:

1. Agnieszka Czaniecka-Mieszczak, zam. Kocierz Moszczanicki
zgłoszenia dokonał: KWW-Mieszkańcy i ja

2. Genowefa Danuta Dróżdż, zam. Kocierz Moszczanicki
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

3. Anna Magiera, zam. Łękawica
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

4. Barbara Maria Pietyra, zam. Łękawica
zgłoszenia dokonał: KWW Sport i Gmina

5. Patrycja Ewa Raczek, zam. Łękawica
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

6. Zofia Anna Raczek, zam. Łękawica
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Cecylia Barbara Ścieszka, zam. Kocierz Moszczanicki
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

8. Marta Małgorzata Turotszy, zam. Łękawica
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

9. Aleksandra Elżbieta Wnętrzak, zam. Kocierz Moszczanicki
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

Załącznik 53
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Łodygowicach
ul. Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice

skład komisji:

1. Jadwiga  Baron, zam. Pietrzykowice
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

2. Jan Władysław Kołodziej, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Sołectwo

3. Maria Julia Maślanka, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe



4. Piotr Józef Pawełek, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

5. Jan  Pawlik, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

6. Wioletta Katarzyna Słowik-Łopatka, zam. Pietrzykowice
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Maria Zofia Wantoła, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

8. Agata  Wróbel, zam. Łodygowice
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

9. Tadeusz Józef Zbroński, zam. Pietrzykowice
zgłoszenia dokonał: KWW Wójta Andrzeja Pitery

Załącznik 54
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Milówce
ul. Jana Kazimierza 123, 34-360 Milówka

skład komisji:

1. Katarzyna Monika Duraj, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

2. Maria  Krzepina, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Justyna Maria Matuszna, zam. Kamesznica
zgłoszenia dokonał: KWW Zjednoczona Gmina

4. Joanna Katarzyna Motyka, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

5. Żaneta Bernadeta Salamon, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KWW - Rozwój Gminy Milówka

6. Stanisław  Słowik, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

7. Małgorzata Anna Tyrlik, zam. Kamesznica
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

8. Michał  Wojtas, zam. Milówka
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

9. Izabela  Wróbel, zam. Laliki
zgłoszenia dokonał: KWW Sołectw Gminy Milówka



Załącznik 55
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Radziechowach-Wieprzu
Wieprz 700, 34-381 Radziechowy

skład komisji:

1. Jolanta Renata Caputa, zam. Wieprz
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

2. Maria Teresa Kliś, zam. Radziechowy
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

3. Teresa Danuta Piecuch, zam. Radziechowy
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

4. Małgorzata  Sapeta, zam. Radziechowy
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

5. Agnieszka  Sobel, zam. Radziechowy-Wieprz
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

6. Zofia  Staniak, zam. Juszczyna
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

7. Dorota  Tracz, zam. Radziechowy
zgłoszenia dokonał: KW Klub Arawashi

8. Piotr  Walkowicz, zam. Przybędza
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

9. Kamil Andrzej Witkowski, zam. Juszczyna
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

Załącznik 56
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Rajczy
ul. Górska 1, 34-370 Rajcza

skład komisji:

1. Anna Maria Dziergas-Link, zam. Sól
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

2. Judyta Maria Grygny, zam. Rajcza
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

3. Joanna  Pietraszko, zam. Rajcza
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny



4. Celina Barbara Piętka, zam. Sól
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

5. Witold Ryszard Porwisz, zam. Rajcza
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

6. Hanna Wanda Szczotka, zam. Sól-Kiczora
zgłoszenia dokonał: KWW WiP Dla Gminy Rajcza

7. Magdalena Kornelia Szczotka, zam. Sól
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Barbara  Tomiczek, zam. Rycerka Dolna
zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Gmina

9. Robert  Zwardoń, zam. Zwardoń
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

Załącznik 57
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Ślemieniu
ul. Krakowska 148, 34-323 Ślemień

skład komisji:

1. Katarzyna Anna Bakaj, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Natalia Anna Białek, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

3. Teresa Jadwiga Chrapek, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

4. Małgorzata Urszula Filek, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KWW "Prawo i Samorządność"

5. Aleksander Andrzej Górny, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

6. Anna Maria Łoboda, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KWW Zgodni i Odpowiedzialni

7. Agnieszka Maria Mieszczak, zam. Ślemień
zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Przyszłość

8. Jakub Albert Targosz, zam. Kocoń
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

9. Bartłomiej  Wiewióra, zam. Kocoń
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



Załącznik 58
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Świnnej
ul. Wspólna 13, 34-331 Świnna

skład komisji:

1. Krystian Wojciech Figura, zam. Świnna
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

2. Michalina  Handerek, zam. Przyłęków
zgłoszenia dokonał: KWW Przyłęków

3. Elżbieta  Matlak, zam. Trzebinia
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

4. Domika Anna Myśliwiec, zam. Pewel Ślemieńska
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Małgorzata Monika Omasta, zam. Pewel Mała
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Aleksandra Maria Pietrusiak, zam. Rychwałdek
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

7. Magda Ewelina Prochownik, zam. Pewel Ślemieńska
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

8. Ilona  Urbaniec, zam. Pewel Mała
zgłoszenia dokonał: KWW Wiesława Urbaniec

9. Wojciech  Urbański, zam. Pewel Mała
zgłoszenia dokonał: KWW "Razem Łatwiej"

Załącznik 59
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Ujsołach
ul. Gminna 1, 34-371 Ujsoły

skład komisji:

1. Maria Barbara Hutyra, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Maria  Kocoń, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KWW Żywiecka Lewica Samorządowa

3. Urszula Janina Kocoń, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe



4. Marcela  Motyka, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

5. Maria  Salachna, zam. Soblówka
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Stanisława Danuta Szatanik, zam. Glinka
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa

7. Jerzy  Zoń, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

8. Monika Ewa Zoń, zam. Ujsoły
zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Ziemia

Załącznik 60
do Postanowienia
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej
z dnia 20 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Węgierskiej Górce
ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka

skład komisji:

1. Łucja Kinga Bury, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

2. Sławomir Wojciech Czudek, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch

3. Alicja Renata Fiedor, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Obywatelska Żywiecczyzny

4. Barbara Maria Grządziel, zam. Cisiec
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Celina  Jurasz, zam. Cisiec
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Samorządowe

6. Katarzyna Maria Jurasz, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

7. Irena  Okuljar, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie Prawicy

8. Maria  Piasecka, zam. Węgierska Górka
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

9. Monika  Podgórzec, zam. Węgierska górka
zgłoszenia dokonał: KWW Wspólnota Samorządowa


